ESTADO DO PARA
PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPE-MIRI
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Portaria n° 756/2021/GAB/PMI, Igarapé-Miri, 16 de novembro de 2021.

O cidaddo ROBERTO PINA OLIVEIRA, Prefeito
Municipal de lgarapé-Miri, no uso de suas atribuicdes
legais e conformidade com a Lei Organica Municipal:

RESOLVE:

Art.1°-Conceder com suporte no Art.. 058 da Lei n° 4.580/91 (RJU), e Decreto
Municipal n° 008/2015, de 10 de marco de 2015, aos servidores abaixo
relacionados, 08 (oito) diarias, para cobrir despesas com viagem até o Municipio
de Barcarena/PA, para participarem da Oficina de Atualiza¢éo Técnica CAPS | e
Il e Atencdo Basica, nos dias 17 e 18 de novembro de 2021, conforme
demonstrativo abaixo.

L] NOME CARGO CPF ENDEREGO porcialll ey
02 [KevyneliliaComéa | enfemeiro  (010.541.262-01 iﬂ%gf‘j‘gg&g‘éﬁmf R$: 50,00 R$: 100,00
02 Tgﬁ;’;ﬁ%ﬁ{f Psicologo  [020.734.172-99 ﬁﬁ’gé';“f‘:;aa?airgf‘“’ﬂﬁ R$: 50,00 [R$: 100,00
o | Tmteions | R g naar | PR Ton o0 f o0
02 Réwd?{@?f?;fes grff‘;’r‘:gg;er?n 591.973.742-53 | o150 " toar. a‘gét‘_’&?ri R$: 50,00 [R$: 100,00

Art.2° — Esta portaria entra em vigor na data de sua publicagdo no mural da Prefeitura
Municipal de Igarape-Miri, revogada as disposi¢des em contrarias.

Art.3°_ Dé-se ciéncia, registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Igarapé-Miri, 16 de novembro de 2021.

ROBERTO PIN
Prefeitp M
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SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE promergr:

GABINETE DA SECRETARIA DE SAUDE
Igarapé-Miri, 04 de Novembro de 2021.

Oficio n°626/2021/SEMSA/GAB )
DA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 8y _ 18/34
PARA: GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL Yot q 56 (3
ASSUNTO:SOLICITACAO DE DIARIAS

Senhor (a),

A Secretaria Municipal de Satide de Igarapé-Miri-PA-SEMSA, vem através do
presente, em resposta ao Memorando n°672/2021 ,solicitar para os funcionarios
abaixo listados, o pagamento de diérias, referente 4 02 (dois) dias , no dia 17 e
18/11/2021, para participar da Oficina de Atualizacdo Técnica CAPS [ e Il e Atengio
Basica, sera realizado pelo 6° Centro Regional Barcarena, no Municipio de
Barcarena -Pa, conforme tabela abaixo:

—

| NOME | CPF RG ENDERECO CARGO DIA
| KEIVYNE LILLIA | 010.541.252-01 | 6151151 | RUA BRAULINO | ENFERMEIRO 02
| CORREA CARDOSO MARTINS N205

| TAMIRIS SORAYA | 020.734.172-99 | 6729336 | ROD. MOURA | PSICO-0GO 02
| PINHEIRO BRITO ' | CARVALHO N627

| BRUNA DE  JESUS | 016.766.222-84 | 5734164 "RUA LAURO SODRE | AGENTE 02
| OLIVEIRA GOMES ADMINISTRATIVO

; MARIA HELENA | 591.973.742-53 | 2417725 | TRAV. CORONEL | TECNICO EM | 02
| RODRIGUES FORTES VITORIO N21189 ENFERMAGEM

pertinentes.

Assim sendo, nos colocamos a inteira disposigdo para esclarecimentos

Atenciosamente,

YR ) P Nazitﬁlej;‘aé rbosa Pena
UA MK]Q J’V\%\’J AV, Secretdrira Municipal de Satide | prefeitura Mun. de Igarape-Miri

o .. b2
28 NDERFS, - I VITORIO  CENTRO/CEP: 68430-000- IGARAPE-MIRI/PARA.
' y 2 Planejamento.semsaigmiri@gmail.com

FEreT I 2 e Gabinete do Prefeito
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Barcarena, 29 de Qutubro de 2021
Memorando N° 672/2021
Da: Divis@o Técnica/Coordenagio Regional de Sadde Mental /6° CRS/SESPA
Para: CAPS I,.CAPS AD e Atengio Basica

Prezados(as),

Pelo presente, convidamos os técnicos dos servigos de Saude Mental e
Atengado Basica para participarem da Oficina de Atualizagdo Técnica nos dias 16,17,
18 e 19 de Novembro de 2021 no municipio sede da Regional (Barcarena), realizada
pela Coordenagao Estadual de Satude Mental com apoio da Coordenagao Regional de
Salde Mental do 6° CRS.

As vagas disponibilizadas sao: CAPS 1l 04 e 01 para Atengao Basica. Total 05 vagas
por municipio.

Segue cronograma em anexo. Local a definir.

Atenciosamente,
das Chagas

Maria Lucilene Ribeiro

A Chefe aaommzc;“

L]
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Maria Lucilene Ri&mim das Chagas
Chefe da Divisdo Técnica/8°CRS
Travessa: Siio Franciscy pe 86 -C
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